

2021-22		Bilan	
		août-22	
ACTIF (destination des fonds)			
ACTIFS IMMOBILISES			
2.	Immobilisation & créances à + d'1 an		
22	TERRAINS ET CONSTRUCTIONS		2.920.274,70
23	INSTALLATIONS, MACHINES ET OUTILLAGE		-
24	MOBILIER ET MATERIEL ROULANT		3.552,74
27	IMMOBILISATIONS CORPORELLES EN COURS D'ACQUISITION		-
28	IMMOBILISATIONS FINANCIERES		600,00
ACTIFS CIRCULANTS			
3.	Stocks		
31	APPROVISIONNEMENTS ET FOURNITURES		28.090,64
4.	Créances à + d'1 an		
40	CRÉANCES COMMERCIALES		151.443,62
41	AUTRES CRÉANCES		265.421,16
49.	Comptes de régularisation		
490	Charges à reporter		42.840,16
491	Produits acquis		73.071,03
5.	Placements de trésorerie et disponible		
55	ETABLISSEMENTS DE CREDIT.		175.051,88
57	CAISSES		535,15
58	VIREMENTS INTERNES		1.550,00
			3.661.231,08

2021-22		Bilan	
		août-22	
PASSIF (origine des fonds)			
CAPITAUX PERMANENTS			
1.	Fonds propres, provision & dettes à plus d'un an		
10	CAPITAL		155.739,13
14	BENEFICE REPORTE (ou PERTE REPORTEE)	-	203.302,07
15	SUBSIDES EN CAPITAL		541.016,73
DETTES A PLUS D'UN AN			
17	DETTES A PLUS D'UN AN		2.449.715,48
PASSIFS CIRCULANTS			
4.	Dettes à - 1 an		
42	DETTES A PLUS D'UN AN ECHEANT DANS L'ANNEE		103.047,57
44	DETTES COMMERCIALES	▶	105.648,72
45	DETTES FISCALES, SALARIALES ET SOCIALES	▶	103.917,70
48	DETTES DIVERSES	▶	367.633,53
49.	Comptes de régularisation		
493	Produits à reporter		37.814,29
499	Compte d'attente	▶	-
			3.661.231,08

2021-2022		Compte de résultat	
		Total	
CHIFFRE D'AFFAIRES			
70	CHIFFRE D'AFFAIRES		531.953,81
73	SUBVENTIONS		6.433.083,24
74	AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION		189.270,23
VENTES NETTES			7.154.307,28
COUT DES MARCHANDISES VENDUES & FRAIS			-
60	APPROVISIONNEMENTS ET MARCHANDISES		496.304,04
61	SERVICES ET BIENS DIVERS		498.183,26
VALEUR AJOUTEE			6.159.819,98
COUT DU PERSONNEL & AUTRES DEPENSES			-
62	REMUNERATIONS, CHARGES SOCIALES ET PENSIONS		6.088.672,01
64	AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION		548,77
EBITDA ou EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION			70.599,20
AMORTISSEMENTS			-
63	AMORTISSEMENT, REDUCTIONS DE VALEUR ET PROVISIONS		345.102,65
EBIT ou RESULTAT D'EXPLOITATION			274.503,45
RESULTAT FINANCIER			-
75	PRODUITS FINANCIERS		120.052,54
65	CHARGES FINANCIERES		34.542,37
RESULTAT COURANT			188.993,28
RESULTAT FINANCIER			-
76	PRODUITS EXCEPTIONNELS		-
66	CHARGES EXCEPTIONNELLES		1,65
IMPOTS & TAXES			-
67	IMPOTS SUR LE RESULTAT		-
77	REGULARISATIONS D'IMPOTS ET REPRISES DE PROVISIONS		-
RESULTAT NET			188.994,93